

J.G. Invest Sæby ApS

c/o Jacob Kjærsgaard Goth Constancevej 15, 9000 Aalborg

CVR-nr. 31 87 43 27

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. marts 2025.

Jacob Kjærsgaard Goth
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

J.G. Invest Sæby ApS
c/o Jacob Kjærsgaard Goth Constancevej 15
9000 Aalborg

CVR-nr.: 31 87 43 27
Stiftet: 12. november 2008
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jacob Kjærsgaard Goth

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Bankforbindelse

Spar Nord Bank A/S

Dattervirksomhed

Goth Børnlille ApS, 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at besidde aktier og kapitalandele.

Selskabet har af ejer modtaget indeståelseerklæring på mellemværende, som i alt udgør 208 t.kr. pr. 31 december 2024.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -29.728 kr. mod -202.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 131.173 kr. mod 472.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for værende som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 t.kr.
Bruttotab	-29.728	-202
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	171.527	938
Andre finansielle indtægter	5.152	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-127
Øvrige finansielle omkostninger	-26.157	-182
Resultat før skat	120.794	427
Skat af årets resultat	10.379	45
Årets resultat	131.173	472
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	814.793	0
Overføres til overført resultat	0	472
Disponeret fra overført resultat	-683.620	0
Disponeret i alt	131.173	472

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.129.346	958
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.129.346</u>	<u>958</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.129.346</u>	<u>958</u>
Omsætningsaktiver		
Udsudte skatteaktiver	56.039	56
Tilgodehavende selskabsskat	0	48
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	95.427	0
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>5.881</u>
Tilgodehavender i alt	<u>151.466</u>	<u>5.985</u>
Likvide beholdninger	<u>66.263</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>217.729</u>	<u>5.985</u>
Aktiver i alt	<u>1.347.075</u>	<u>6.943</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	814.793	0
Overført resultat	95.427	779
Egenkapital i alt	<u>1.035.220</u>	<u>904</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	29
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.102	0
Selskabsskat	83.899	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	3
Anden gæld	224.854	6.007
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>311.855</u>	<u>6.039</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>311.855</u>	<u>6.039</u>
Passiver i alt	<u>1.347.075</u>	<u>6.943</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Noter

1. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

2. **Eventualposter**

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
